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Toimintavuosi 

 

Vuosi 2014 oli Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistyksen 91. toimintavuosi ja kuluvan 

vuoden aikana toivuttiin edellisen 2013 vuoden 90-vuotisjuhlahumusta ja keväällä taasen 

Alma Manun raskaasta painotalon reilun parinkymmenen työntekijän irtisanomisesta sekä 

Lampelankadun  painotalon lakkauttamisesta ja sulkemisesta. 

 

Syyskokouksessa 28.10.2013 tuli pieniä muutoksia yhdistyksen hallitukseen. Vuodelle 2014 

hallituksen uutena jäsenenä tuli mukaan Helena Tuulaniemi, joka valittiin yhdistyksen 

uudeksi sihteeriksi Kaija Ruokasen tilalle hänen jatkaessaan yhdistyksen taloudenhoitajana. 

Hallituksen muut jäsenet pysyivät samoina. Puheenjohtajaksi valittiin Anna-Maarit 

Jokelainen, varapuheenjohtajaksi Eero Palovaara, sihteeriksi Helena Tuulaniemi, 

taloudenhoitajaksi Kaija Ruokanen. Muut hallituksen jäsenet vuonna 2014 ovat Marika 

Huovinen, Pirjo Huovinen ja Jani Snygg nuorisovastaavana. 

 

Yhdistyksen omat nettisivut http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/ on päivitetty 

vuoden mittaan ajantasalle ja jäseniä on pyritty ohjaamaan käyttämään yhdistyksen 

kotisivuja aktiivisesti. Kotisivuja käytetään mm. erilaisten tapahtumien, kokousten yms. 

tiedottamiseen. 

 

TAPAAMISIA 

TEAM-liiton edunvalvonnasta neuvottelupäällikkö Irene Hämäläinen oli Rovaniemellä 

käymässä painotalolla 23.1. ja 24.1.2014. Hän kävi läpi mm. yhteistoimintaopasta 

painotalonväen kanssa vuonna 2013 päätettyjen irtisanomisten vuoksi. Paikalla olivat 

painotalolta Anna-Maarit Jokelainen, Juha Huovinen, Kari Pylvänäinen, Markku Kestilä, 

Seppo Suorsa, Heikki Laitila, Pirjo Huovinen, Marika Huovinen ja Lars Säynäjäkangas. 

 

 

 

 

http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/
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Vuoden 2014 merkittävin ja tavallaan ehkä julmin tapahtuma oli Alma Manun painotalon 

sulkeminen keväällä 31.3.2014 sekä samalla almamanulaisten irtisanominen raskaiden yt-

neuvottelujen seurauksena. Pitkän uransa tehneille painajille, postittajille ja huoltomiehille 

irtisanominen oli kuin isku vasten kasvoja ja siitä toipuminen kestää varmaan vielä pitkään. 

Suurin osa heistä oli aloittanut uransa Lapin Kansan omistuksessa toimineessa painotalossa 

Veitikantiellä ja kun uusi painotalo rakennettiin Lampelankadulle n. 25 vuotta sitten, he 

siirtyivät ilomielin uusiin hienoihin tiloihin. Varmaan sekä Lapin Kansan, Alma Manun että 

painotalon historian surullisin hetki koettiin, kun viimeiset lehdet painettiin, painokoneet, 

postituskoneet sekä muut laitteet yksi toisensa jälkeen sammutettiin ja viimeistä kertaa 

painotalon ovi suljettiin viimeisen työpäivän jälkeen 31.3.2014. Lampelankadun painotalosta 

tuli historiaa ja vain syvä hiljaisuus jäi painotaloon.. 

 

 

 

 



   Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO7019  

Sivu 3 

Talous 

Yhdistyksen toimintaa pyöritetään yhdistyksen omilla varoilla sekä TEAM-ammattiliitolta 

tulevilla jäsenmaksupalautuksilla. Jäsenmaksupalautukset muodostuvat niin työelämässä 

kuin työttömyyskassan piirissä olevien jäsenten liitolle maksetun jäsenmaksun 

prosentuaalisesta palautteesta. Jäsenmaksupalautetta yhdistyksemme saa 

neljännesvuosittain. Kuluvan vuoden jäsenmaksupalaute oli noin 3500 euroa. 

Jäsenmaksupalautteen suuruus on suoraan verrannollinen maksavien jäsenten määrään ja 

maksusummiin. Vuoden 2013 Alma Manun ja Lapin Kansan painotalon läpikäymien 

raskaiden yhteistoimintaneuvottelujen seuraukset näkyivät myös meidän osastomme 

taloudessa. Työttömäksi jäävien jäsenten jäsenmaksupalaute ei ollut niin suuri kuin 

työssäkäyvien. Myös osa työttömäksi jääneistä painajista ja postituksen työntekijöistä siirtyi 

muille aloille opiskelemaan tai muualle vastaaviin töihin, osa jäi ns. ”eläkeputkeen”. Tämän 

myötä jäsenmäärämme todennäköisesti tulevaisuudessa vielä laskee.  

Yhdistyksen omat varat muodostuvat pankkitalletuksista Pohjolan Osuuspankissa. Varoja on 

tällä hetkellä niin sijoitus- kuin käyttötilillä. 

Syyskokouksen päätöksen mukaan saivat kaikki jäsenet hakea vuoden 2014 aikana 

yhdistykseltä harrasterahaa. Harrasteraha on tarkoitettu jäsenten kulttuuri- ja 

urheiluaktiviteettien tukemiseen. Harrasterahan suuruus vuonna 2014 oli 100 € / jäsen. 

Jäsenistöstä käytti tätä reilua kädenojennusta hyväkseen noin 50 jäsentä. Harrasteraha on 

jäsenistön suosima kädenojennus, joka tullee jatkumaan tavalla tai toisella.  

Yhdistyksen kirjanpidosta on huolehtinut vuodesta 2013 alkaen Rovaniemen Tilipiste Oy:n 

Reija Palovaara. 
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Jäsenistö 

 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuonna 2014 noin 120. Lehdenjakajien jäsenyys on laskenut 

jäsenistön keski-ikää mukavasti. Jonkin verran tuli uusia jäseniä edelliseen vuoteen 

verrattuna. Muutoin osasto on pieni eikä isojen työnantajien toimet tilannetta edelleenkään 

helpota, päinvastoin.  

Pyöreitä vuosia täyttivät toimintavuoden aikana seuraavat jäsenet: 5.1. Leila Karjalainen 50 

vuotta, 12.10. Pentti Huovinen 80 vuotta, 27.10. Minna Ruikka 50 vuotta, 15.7. Ari 

Pihlajamaa 50 vuotta, 13.4. Jorma Koivu 60 vuotta. 

Vuosia täyttäneitä osasto muisti kukkasilla ja pienillä lahjoilla. 

Alma Manu irtisanoi pitkien YT-neuvottelujen päätteeksi painotalosta painajia, huoltomiehiä 

ja postittajia reilut parikymmentä kaikkiaan. Irtisanominen astui voimaan maaliskuussa 

2014. Osa irtisanotuista jäi ns. ”eläkeputkeen”, mutta suurimmalle osalle irtisanominen toi 

haasteita tulevaisuuteen, osalle uuden alan opiskelua, osalle suoraan alan vaihtoa. 

Myös muualla kirjapainoalalla käytiin YT-neuvotteluja ja niiden seurauksena yhdistyksemme 

jäseniä irtisanottiin mm. Erwekossa. Myös PoPassa jäseniämme lomautettiin loppuvuodesta. 

 

 

Luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut: 

 

26.2.2014: Painon luottamusmiehenä toimii Lars Säynäjäkangas ja varalla Anna-Maarit 

Jokelainen. Työsuojeluvaltuutettuna Markku Kestilä ja varalla Kari Pylvänäinen ja toisella 

varalla Risto Kekkonen 
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Muut kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin keskiviikkona 26.2. Lapin Kansan sauna- ja kokoustiloissa 

Veitikantiellä. Paikalla oli kuusi yhdistyksen jäsentä. Kokous vahvisti vuoden 2013 

tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille vastuu- ja tilivapauden ko. vuoden tileistä. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, 28.10. ja 2.2.  

 

Syyskokous pidettiin 14.11.2014. Paikalla oli yhdeksän jäsentä.  
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Toimintaa 

Kevään odotetuin tapahtuma eli perinteiset pilkkikisat pidettiin edellisvuosien tapaan 

sunnuntaina 23.3.2014 Vitikanpäässä Kaarina Kosken kotirannassa, leutoisassa kevätsäässä. 

Osanottajia oli 21, ihan mukava määrä ja pilkkijöitä saapui jokaiseen sarjaan. Sarjat olivat: 

Miehet, Naiset, Seniorit M, Seniorit N, Nuoret I ja Nuoret II. 

 

Miesten sarjan voitti Kari Liste koko kisan suurimmalla kalamäärällä, 1691 g. Naisten 

sarjassa eniten kaloja pilkki Kaisa Vähä, 749 g. Miesten seniorien sarjassa Atso Myllykangas 

nosteli eniten kalaa, 1059 g ja naisten seniorisarjassa Hellevi Vilander pilkki ykköseksi, 227 

g kalamäärällä. Nuorten I-sarjan voitti Sanna Jokelainen 940 g ja nuorten II-sarja ykköseksi 

pilkki Jaakko Uusinarkaus. Suurimman kalan (133 g) sai Samuli Jokelainen ja vastaavasti 

pienimmän kalan, josta ei vaaka edes saanut mitattua painoa (oli sen verran pieni kala) sai 

Jaakko Uusinarkaus. 
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Ennen kisaa tulisteltiin hetki nuotiolla, vaihdeltiin kuulumisia ja juotiin nokipannukahvit 

pullineen sekä syötiin vielä makkarat päälle, jotta jaksettaisiin pilkkiä. Parin tunnin kisa sujui 

hienosti leppoisassa kevätsäässä, vaikkei aurinkoa näkynytkään. 

 

Kisan jälkeen 

pilkkijöille 

maistui vielä 

kahvit, pullat 

ja makkarat. 

  

 

 

 

Heti kisan ja palkintojenjaon päätyttyä alkoikin kunnon lumipyry.. 
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TEAM-liiton Talvipäivillä Kuopiossa Rauhanlahdessa 8.-9.3. yhdistystämme edustivat Jani 

Snygg ja Eero Palovaara sekä Anna-Maarit Jokelainen ja Kaija Ruokanen. Liiton 

Kesäpäiväristeily TEAMin jäsenille 120-vuotisjuhlateemalla järjestettiin 23.–24.8. Baltic 

Queenilla, jossa mukana oli yhdistyksestämme Anna-Maarit Jokelainen, Kaija Ruokanen, 

Eero Palovaara, Jani Snygg, Risto Kekkonen ja Lauri Kivimäki. TEAM-liiton 120-vuotispäivien 

juhlakahveilla Helsingissä Hakaniementorilla 23.8. piipahtivat Anna-Maarit Jokelainen ja 

Kaija Ruokanen. 

  

TEAM-liiton 120-vuotisjuhlakahvittelu 18.8.  

Yhdistyksemme jäsenet kahvittelivat TEAM-liiton 120-vuotisjuhlan kunniaksi maanantaina 

18.8. Lapin Kansan kokous- ja saunatiloissa. Liiton varsinainen juhlapäivä oli 23.8. Kakut ja 

suolapalat maistuivat jäsenten kahvitellessa ja muistellessa yhdistyksen menneitä 

tapahtumia vuosien varrelta ja myös tietysti tulevia tapahtumia. 
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Jouluruokailu 

Rovaniemen osasto järjesti jouluruokailun aktiivijäsenilleen sunnuntaina 14.12. Lapin 

Kansan kokoustiloissa, Veitikantie 2-8. Paikalla ruokailemassa oli reilut parikymmentä 

aktiivista yhdistyksen jäsentä. Jouluruokaa nautittiin joulumusiikin ja mukavan 

puheensorinan keskellä. 
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Kurssitusta 

 

 PUHEENJOHTAJA- JA SIHTEERIKURSSI 2.-7.2. Kiljava Opisto, Anna-Maarit Jokelainen 

 AMMATTIOSASTON TOIMIJAT -KURSSI 15.-16.3. Riihimäki, Jani Snygg 

 AMMATTIOSASTOJEN PUHEENJOHTAJA-, LUOTTAMUSMIES- JA 

TYÖSUOJELUVALTUUTETTUJEN AJANKOHTAISPÄIVÄT 29.-30.3. Hämeenlinna, 

Anna-Maarit Jokelainen 

 TEAMIN LIITTOKOKOUSVAALIKOULUTUS 8.-10.4. Oulu, Anna-Maarit Jokelainen 

 LIITTOKOKOUSVAALIKOULUTUS JA KOKOUS 12.4. Oulu, Anna-Maarit Jokelainen 

 NUORISOVALTUUSTON KOKOUS 6.9. Helsinki, Jani Snygg 

 NUORTEN AY-SOLMUT AUKI -KURSSI 19.-21.9. Turku, Jani Snygg  
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Yhdistyksemme 

Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 7019 

Rovaniemi 

Puh. 0400 667 863 puheenjohtaja Anna-Maarit Jokelainen 

 

Verkko/kotisivumme: 

http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/ 

 

 

 

Yhteystiedot 
 

Anna-Maarit Jokelainen 

Puheenjohtaja 

 Helena Tuulaniemi 

Sihteeri 

 Kaija Ruokanen 

Taloudenhoitaja 

     

Puh. 0400 667 863 

anna-maarit.jokelainen@pp.inet.fi 

 Puh. 040 571 2613 

helena.tuulaniemi@pp3.inet.fi 

 Puh. 040 823 6339 

kaija.ruokanen@gmail.com 

 

Jani Snygg 

Nuorisovastaava 

 Eero Palovaara 

Varapuheenjohtaja 

  

http://rovaniemenkirjatyontekijat.teamliitto.net/
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Puh. 040 735 1600 

jani_snygg@hotmail.com 

 Puh. 040 512 4907 

eero.palovaara@gmail.com 

  

 

 

 Hallituksen muut jäsenet: 

 Pirjo Huovinen, Marika Huovinen 


